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Pismo: KC-zp.272-505/18                   		Kraków, 2018-10-24

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ
 ORAZ ZMIANY SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2018-10-15 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 1579) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Dostawa mikroskopu stereoskopowego na statywie wysięgnikowym do obserwacji w świetle odbitym z systemem akwizycji obrazu - KC-zp.272-505/18.

Treść zapytania brzmi następująco:

Pytanie nr 1
Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ww. zapisu na: „Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego elementu/modułu/ podzespołu/ części na nowy, wolny od wad po bezskutecznych trzech naprawach gwarancyjnych tego samego elementu/modułu/ podzespołu /części ”?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis wzoru umowy §7 ust. 11
Zamiast:
Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego urządzenia (zespołu) na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych.

Powinno być:
Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego elementu/modułu/ podzespołu/części  na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych. W przypadku gdy wymiana wadliwego elementu/modułu/ podzespołu/części  na wolny od wad nie pozwoli na prawidłową pracę urządzenia Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany całego urządzenia na nowy.  





Pytanie nr 2
 Czy wymaganie oprogramowania dot. składania obrazu w osiach XY wiąże się z koniecznością zaoferowania stolika do przesuwu XY w zestawie – stolik XY nie jest wymieniony w wymaganiach.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga stolika do przesuwu XY.


Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopu o parametrach odbiegających (wymienionych poniżej) od wymaganych, spełniającego pozostałe wymagane parametry, i jednocześnie posiadającego wyższe parametry optyczne (również wymienione poniżej):

a) Na statywie z niższą kolumną pionową – o wysokości 470 mm
b) Podział światła okulary / port kamery: stały 50%:50% - możliwość jednoczesnego oglądania próbki na monitorze oraz przez okulary
c) Zakres powiększeń z wyposażeniem dodatkowym niezawartym w dostawie: 3,0x …440x
d) Zakres pola widzenia z wyposażeniem opcjonalnym: od 0,6 mm do 75,4 mm
e) Okulary z regulacjami dioptryjnymi +/- 5 dioptrii w obydwu okularach
f) Możliwość rozbudowy o dodatkowe obiektywy planapochromatyczne : 0,5x, 0,63x, 0,75x, 1,6x, 2,0x, bez obiektywu zoom
g) Oświetlacz pierścieniowy z 40 diodami LED 
h) Bez magnetycznego mocowania kontrolera LED do statywu
i) Oświetlenie segmentowe bez możliwości ruchu kołowego
j) Tryb live kamery: 10 kl./s (1600 x 1200 pikseli)
k) Interface kamery: USB 2.0
l) Czas ekspozycji kamery od 0,5 ms do 0,5 s
Parametry wyższe niż wymagane:

· Wyższy zakres zoom – 9:1
· Wyższy zakres powiększeń bez optyki czołowej: 6,1x … 55x
· Wyższe pole widzenia w konfiguracji bez dodatkowej optyki, z okularami 23 mm: od 4,2 mm do 37,7 mm
· Maksymalna rozdzielczość 500 Lp/mm
· Wyższy zakres regulacji źrenic 50 … 76 mm
· Więcej możliwości domontowania okularów: o powiększeniach 16x/16 mm, 20x/12 mm, 25x/9,5 mm, 40x/6,0 mm
· Wyższa rozdzielczość matrycy kamery: 10 mln pikseli


Odpowiedź
a) Zamawiający nie dopuszcza statywu z kolumną pionową o wysokości 470 mm.
Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 3.1 SIWZ 
Statyw z wysięgnikiem
Zamiast :
Kolumna pionowa co najmniej 650 mm
Powinno być:
Kolumna pionowa co najmniej 630 mm
b) Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie

c) Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie

d) Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie

e) Zamawiający dopuszcza okulary z regulacjami dioptryjnymi +/- 5 dioptrii w obydwu okularach
f) Zamawiający nie dopuszcza rozbudowy o dodatkowe obiektywy bez obiektywu zoom

g) Zamawiający dopuszcza oświetlacz pierścieniowy z 40 diodami LED
Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 3.1 SIWZ
Oświetlacz światła odbitego
Zamiast:
Oświetlacz pierścieniowy z min. 48 diodami LED
Powinno być:
Oświetlacz pierścieniowy z min. 40 diodami LED
h) Zamawiający wymaga mocowania magnetycznego

i) Zamawiający nie dopuszcza oświetlenia segmentowego bez możliwości ruchu kołowego

j) Zamawiający nie dopuszcza Tryb live kamery: 10 kl./s (1600 x 1200 pikseli)

k) Zamawiający dopuszcza Interface kamery: USB 2.0
Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 3.1 SIWZ
Kamera cyfrowa kolorowa
Zamiast:
Interface: USB 3.0
Powinno być:
Interface: co najmniej USB 2.0
l) Zamawiający nie dopuszcza czasu ekspozycji kamery od 0,5 ms do 0,5 s
 
Zamawiający dopuszcza parametry wyższe niż wymagane, tj
· Wyższy zakres zoom – 9:1 
· Wyższy zakres powiększeń bez optyki czołowej: 6,1x … 55x 
· Wyższe pole widzenia w konfiguracji bez dodatkowej optyki, z okularami 23 mm: od 4,2 mm do 37,7 mm 
· Maksymalna rozdzielczość 500 Lp/mm 
· Wyższy zakres regulacji źrenic 50 … 76 mm 

· Więcej możliwości domontowania okularów: o powiększeniach 16x/16 mm, 20x/12 mm, 25x/9,5 mm, 40x/6,0 mm – Zamawiający wymaga możliwości domontowania okularów o powiększeniach 16x/16 mm oraz 25x/10 mm oraz dopuszcza możliwość domontowania innych okularów
· Wyższa rozdzielczość matrycy kamery: 10 mln pikseli

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 3.1 SIWZ
Kamera cyfrowa kolorowa
Zamiast:
Rozdzielczość: 5 mln pikseli

Powinno być:
Rozdzielczość: min. 5 mln pikseli 
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